



Ac Holdings ApS

Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V
CVR-nr. 41440023

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2024

Maryam Abou Chouceir
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ac Holdings ApS
Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 41440023

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Maryam Abou Chouceir, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 632 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(65.192)	(36.345)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		548.810	1.409.880
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		158.525	0
Andre finansielle indtægter	1	33.278	31.905
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(686.494)
Andre finansielle omkostninger	2	(58.223)	(71.441)
Resultat før skat		617.198	647.505
Skat af årets resultat	3	14.605	50.381
Årets resultat		631.803	697.886
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	115.000
Overført resultat		509.803	465.086
Resultatdisponering		631.803	697.886

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.359.996	3.371.186
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		414.190	68.567
Finansielle aktiver	4	2.792.186	3.439.753
<hr/>			
Anlægsaktiver		2.792.186	3.439.753
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		838.426	858.743
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.700.000	0
Andre tilgodehavender		22.000	86.111
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		197.109	441.661
Tilgodehavender		2.757.535	1.386.515
<hr/>			
Likvide beholdninger		260.509	634.680
<hr/>			
Omsætningsaktiver		3.018.044	2.021.195
<hr/>			
Aktiver		5.810.230	5.460.948

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.144.996	3.156.186
Overført overskud eller underskud		1.703.740	182.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		4.010.736	3.496.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.757.877	998.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.363	7.363
Skyldig skat		5.205	938.351
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.299	16.470
Kortfristede gældsforpligtelser		1.799.494	1.964.215
Gældsforpligtelser		1.799.494	1.964.215
Passiver		5.810.230	5.460.948
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.156.186	182.747	117.800	3.496.733
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.560.000)	1.560.000	0	0
Årets resultat	0	548.810	(39.007)	122.000	631.803
Egenkapital ultimo	40.000	2.144.996	1.703.740	122.000	4.010.736

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.278	31.905
	33.278	31.905

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.039	60.864
Renteomkostninger i øvrigt	4.184	10.577
	58.223	71.441

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(40.607)
Refusion i sambeskatning	(14.605)	(9.774)
	(14.605)	(50.381)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	215.000	0	755.061
Tilgange	0	18.000	187.098
Kostpris ultimo	215.000	18.000	942.159
Opskrivninger primo	3.156.186	0	0
Andel af årets resultat	548.810	0	0
Udbytte	(1.560.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	2.144.996	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(686.494)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	158.525
Nedskrivninger ultimo	0	0	(527.969)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.359.996	18.000	414.190

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vikarholdet.dk ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet M ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordic Energy Trading ApS	Danmark	ApS	33,33

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsen. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge Selskabslovens § 194 med 11,90% for 2023. Det maksimale udlån i regnskabsåret før renter udgjorde 79.259 kr.
